PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      29 июля 2022 г.

	№
	 40/233-5

	город Ржев

О признании кандидата в депутаты Думы
Ржевского муниципального округа Тверской области по одномандатному избирательному округу №6
Симонова Константина Геннадьевича, выдвинутого избирательным объединением «Ржевское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», утратившим статус кандидата на выборах 11 сентября 2022 года

На основании личного письменного заявления кандидата в депутаты Думы Ржевского муниципального округа Тверской области по одномандатному избирательному округу №6 Симонова Константина Геннадьевича, выдвинутого избирательным объединением «Ржевское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,  от 29.07.2022 вх. №320 о снятии своей кандидатуры, поступившего до его регистрации, руководствуясь пунктом 5 статьи 41 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 39 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.06.2022 №68/836-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14, №15, №16, №17, №18, №19, №20, №21, №22 по выборам депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Ржева», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Признать кандидата в депутаты Думы Ржевского муниципального округа Тверской области по одномандатному избирательному округу №6, выдвинутого избирательным объединением «Ржевское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», Симонова Константина Геннадьевича, утратившим статус кандидата на выборах 11 сентября 2022 года.

2. Направить копию настоящего постановления Симонову Константину Геннадьевичу.

3. Направить информацию о признании Симонова Константина Геннадьевича, утратившим статус кандидата в средства массовой информации.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева